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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46609205F

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit RAPID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   VLORE, Rruga SHYQYRI ALIMERKOm 
Ndertesa nr.4, Kati 0, Zona Kadastrale Nr.8602 pasuria nr. 
25/95-N3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e automjeteve,  motomjeteve, 

ciklomotorreve, bicikletave, etj.                                                                              
Qiradhenie ambientesh per akomodim, Import-Eksport 
mallrash te ndryshem dhe industrial dhe ushqimore. Tregeti 
me shumice  e pakice ne dyqane te specializuara ose jo, per 
shitjen e mallrave dhe sherbimeve te ndryshme Etj.                                                 
(Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shoqeria ka te drejte te 
shtoje aktivitetet e nevojshme ne liste dhe kryej cdo bisnes te 
pershtatshem per arritjen e qellimit te saj)
Refail Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefailSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanSinanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShkelzenSinanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAPID
E-Mail: rafaelsinanaj@gmail.com  
Telefon: 0696569574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272050-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B162FC76-C428-4915-BB57-26B7AC3230FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCBB13B-69D6-4831-B1CC-6387BAB5AE66

